Serie | 2, Cocina de gas de libre
instalación
HGA030D20
Accesorios incluidos
1 x Parrilla
1 x Bandeja universal
Cocina independiente de libre instalación
con placa y horno de gas: obten unos
buenos resultados de cocción.
● Alta potencia en los quemadores de gas: hasta 3 kW.
Datos técnicos
Tipo de construcción :  Independiente
Dimensiones aparato (alto, ancho, fondo (sin incluir la puerta))
(mm) :  850 x 600 x 600
Longitud del cable de alimentación eléctrica (cm) :  120
Peso neto (kg) :  52,229
Peso bruto (kg) :  56,0
Código EAN :  4242005042753
Número de cavidades - (2010/30/CE) :  1
Volumen útil (de cavidad) NUEVO (2010/30/CE) :  71
Clasificación de eficiencia energética (2010/30/EC) :  A
Consumo de energía por ciclo convencional (2010/30/EC) :
 1,67
Energy consumption gas oven per cycle conventional (2010/30/
EC) :  6,00
Índice de eficiencia energética (2010/30/CE) :  90,2
Intensidad corriente eléctrica (A) :  11
Tensión (V) :  220-240
Frecuencia (Hz) :  50-60
Tipo de clavija :  Schuko con conexión a tierra
1/3
Serie | 2, Cocina de gas de libre instalación
HGA030D20
Cocina independiente de libre instalación
con placa y horno de gas: obten unos buenos
resultados de cocción.
- Placa de gas:
- 4 quemadores de gas:
- delante derecha: 3,0 kW
- detrás izquierda: 1,8 kW
- detrás derecha: 1,8 kW
- delante derecha: 1,0 kW
- Autoencendido integrado en el mando
- Sistema de seguridad Gas Stop
- Placa protectora de vidrio
- Horno de gas:
- Capacidad: 71 litros
- Cavidad lisa con gradas cromadas
- Iluminación halógena en el interior del horno
- Accesorios: Parrilla, Bandeja universal
- Preparada para gas natural
- Inyectores opcionales para gas butano incluidos
- Dimensiones del aparato (alto x ancho x fondo): 850 mm x
600 mm x 600 mm
- Es imprescindible consultar y respetar las dimensiones de
encastre facilitadas en el manual de instalación
2/3
Serie | 2, Cocina de gas de libre instalación
HGA030D20
3/3